-16631 -16641
�
チ
ェ
ー
ン
ス
プ

WCHE
Order
注文例
型式 － 歯数 － 軸穴仕様・内径
WESP3
WESP4
－
－
10
10
－
－
H15
S－19
型式 L
指定10mm単位
概略質量
kg/m
￥基準単価
/mType 呼び
WCF
3
500～3000
1.39 2,710
4 2.49 4,870
5 3.17 6,540
＜価格計算例＞
　WCF3－1300の場合2,710×1.3＝3,520円（1円単位切り捨て）
Delivery
出荷日
3
E3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.134500円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
Alterations フレームカット 側面溝ザグリ追加
Code FLC・FRC YA・YB・ZA・ZB
Spec.
フレームの端部をカットします。 側面溝の任意の位置にナット挿入用のザグリ穴を追加します。
呼び X Y S 左端面からの距離をYA・YB（Ｙ面側）、ZA・ZB（Ｚ面側）で指定します。
FLC（駆動側用）                  FRC（従動側用） 3 210 80 25   ■指定例 指定1mm
4 300 100 25 　 ZA50-ZB200 指定方法   ZA150
5 340 120 45 　　　　   ZA100-ZB250
指定方法  FLC・FRC
EL－X－Y≧10
EYA,ZA≧10
EL-YA、L-ZA≧10
EL-YB、L-ZB≧10
EYB-YA、ZB-ZA≧10
￥/1Code
FLC FRC
WCF3 WCF4 WCF5 WCF3 WCF4 WCF5
1,400 1,700 2,100 700 900 1,100
YA：300、YB：300、ZA：300、ZB：300
X Y
SS
Alteration
追加工 Eストーク不可Delivery
出荷日 3
型式 － L －（FLC・FRC・YA・YB・ZA・ZB）
WCF3 － 1000 － FLC
200
50
L
Y面 Z面
型式 加工穴 適用ナット（JIS1級）
WCF3 φ12 M6 or M5
WCF4 φ12 M6 or M5
WCF5 φ16 M8
Delivery
出荷日 3